בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 7145-08-16 מדינת ישראל נ' דיין
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
ניסים דיין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי רידלמן

הנאשם ובא כוחו - עו"ד אביתר גולני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש, מורה על תיקון הכרעת הדין בפרוטוקול מיום 20.3.17 כפי המפורט בבקשת המאשימה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה בחוסר זהירות וגרימת תאונה, אשר תוצאותיה חבלות של ממש.

כעולה מכתב האישום ביום 26.2.16 נהג הנאשם ברכבו, בחוסר זהירות, שבאה לידי ביטוי בכך שלא נתן את זכות הקדימה בפניה שמאלה, וגרם לתאונה אשר בעקבותיה נחבלו שלושה בני אדם.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.
הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשעה, במקום צו השל"צ.
זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

הוקלד על ידי פזית רחמים